[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 578 – DE 22 DE NOVEMBRO DE 2011.

Altera dispositivo da Resolução/SEJUSP/ MS n° 563, de 19 de julho de 2011, e dá outras providências.

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 8. 074, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2011, PÁG. 11
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

R E S O L V E:

Art. 1º O Art. 5° da RESOLUÇÃO/SEJUSP/MS/N°563, de 19 de julho de 2011, passará a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 5° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário da Região do Bairro Nova Lima e Região:

I - Ana Aparecida Faustino de Oliveira – RG: 995.094 SSP/MS;

II - Emi Corrêa de Souza – RG: 1.418.137 SSP/MS;

III - Erivaldo Bispo Santiago – RG: 594.200 SSP/MS;
IV - Julici Paré de Moraes – RG: 339.715 SSPMS;

V - José Alves de Oliveira – RG: 1.135.188 SSP/MS;

VI - José de Araújo – RG: 340.053 SSP/MS;

VII – Lourival Pereira de Araújo – RG: 526.689 SSP/MS;

VIII -Luclécio Festa – RG: 314.686 SSP/MS;

IX - Maria de Fátima Faustino de Oliveira – RG: 486.571 SSP/MS;

X - Olimpio Rodrigues de Menezes – RG: 202.972 SSP/MS;

XI - Sérgio Quirino – RG: 165.997 SSP/MS”.
Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.
Campo Grande, 22 de novembro de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS

ERAMI/ASSEJUR